

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 263892

FECHA: 10-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2	\$690	\$1.380
PINCEL 14 PLANO	2	\$1.290	\$2.580
PINCEL 6 PLANO	1	\$590	\$590
TIJERA 5 SKOLE MG-160	1	\$690	\$690
SACAPUNTA SIMPLE	1	\$490	\$490
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	2	\$690	\$1.380
PLUMONES FILGO 10 COLORES	1	\$990	\$990
PALOS HELADO COLORES	1	\$490	\$490
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2	\$990	\$1.980
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR	2	\$990	\$1.980
FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	2	\$490	\$980
TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1	\$1.500	\$1.500
LAPICES FILGO 12 COLORES	1	\$990	\$990
BORRADOR MAGNETICO PLASTICO	1	\$1.290	\$1.290
LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU	1	\$990	\$990
REGLA DE 20CMS PLASTICA	1	\$490	\$490
PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRI	1	\$990	\$990
FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1	\$990	\$990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
CARPETA PLASTIFICADA NARANJA	1	\$890	\$890
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100h	1	\$3.990	\$3.990
GOMA FACTIS PEQUENA	1	\$300	\$300
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	2	\$290	\$580
PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS	1	\$7.900	\$7.900
SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$390	\$1.950
FORRO COLLEGE PVC CELESTE	7	\$390	\$2.730
VASO ARTEL	1	\$1.290	\$1.290
		NETO	\$ 39.651
		IVA 19%	\$ 7.529
		TOTAL	\$ 47.180

